
7年 5月 日ヽ

羽戸山町内会会員 各位

羽戸山町内会本部役員(地域担当 )

令和7年度 「羽戸山町内会宅地問題対策委員会」
対策委員名簿

令和6年度の「通常総会議案書』 6頁に基づいて、令和7年の町内会地域

担当副会長からお声がけし選出された対策委員及び町内会会員に公募

の結果に基づいて決定させていただいた方々の名簿です。

※敬称は略させていただきます。

8羽戸山町内会本部役員的域担当副会長)Cブロツク 中谷 喜久美
連絡先:0774-32-9858

口           ′′

B羽戸山町内会

本部役員 (会長 )

本部そ員 (副会長 )

J-4班の班長

D-2班

J-4班

F-2班

Jブロック 柴田 義治

Fブロック 】ヒ 真収

飯塚 修

佐藤 るり子

田村 和司

濃田 宇一

以上  7名のみなさまです。



令 和 7年 4月 吉 日

羽戸山町

自治会会長様

自治会の皆様

京都芸術高等学校

校長 加藤 由子

『第25回 体育大会』開催のご案内

拝啓 春陽の侯、羽戸山町自治会長様並びに自治会の皆様におかれましては、ますます

ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動推進にあたり、多大なご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通 り「第 25回体育大会」を開催することになりましたので、ご案内申し

上げます。当日は、学校からの生徒移動及びグラウン ドでの放送等に依 りまして、何かと

ご迷惑をおかけすることとは存じますが、生徒達へは事前指導を十分に実施致しますので、

その旨ご賢察いただきまして、何卒温かいご高配とご理解を賜 りますよう、お願い申し上

げます。

末筆ながら、季節の変わり目でございますのでご自愛いただき、益々のご多幸とご活躍

を祈念申し上げます。

敬 具

記

時 令和 7年 5月 26日 (月 )

(予備 日 6月 4日 (水 )

午前 9時 00分～午後 3時 00分
午前 9時 00分～午後 3時 00分 )

2 場 所   本校 グラウン ド (名 称 :京都芸術高等学校 黎明グラウン ド)

宇治市五ヶ庄五雲峰  6の 3番地


